
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Żnińskiego dla 
szkół niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/236/2022 Rady Powiatu w Żninie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Żnińskiego dla szkół niepublicznych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r. poz. 7149, z 2025r. poz. 1145) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) systemie informatycznym - należy przez to rozumieć program informatyczny służący do gromadzenia 
danych niezbędnych do naliczenia i rozliczenia dotacji, udostępniony jednostkom dotowanym 
nieodpłatnie przez organ dotujący. Do uruchomienia systemu informatycznego niezbędny jest 
komputer z dostępem do Internetu oraz zainstalowaną przeglądarką internetową. Nabycie systemu 
informatycznego finansowane jest ze środków własnych Powiatu Żnińskiego.”; 

2) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 5; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest w formie pisemnej lub w formie elektronicznej 
poinformować organ dotujący o zmianie danych zawartych we wniosku, o którym mowa 
w ust. 1 w zakresie pkt 1-3 oraz dokonać ich aktualizacji w systemie informatycznym w terminie 14 dni 
od dnia zaistnienia zmiany.”; 

4) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący wysyła za pośrednictwem systemu 
informatycznego, a jego wydruk przekazuje organowi dotującemu w formie elektronicznej lub w formie 
pisemnej. W przypadku awarii systemu informatycznego, która uniemożliwi terminowe złożenie wniosku 
w systemie informatycznym dokument składa się w formie pisemnej lub w formie elektronicznej zgodnie 
z wzorem, o którym mowa w ust. 2.”; 

5) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4823



„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący wysyła za pośrednictwem systemu 
informatycznego, a jego wydruk przekazuje organowi dotującemu w formie elektronicznej lub w formie 
pisemnej wraz z dokumentami potwierdzającymi, o których mowa w ust. 1. W przypadku awarii systemu 
informatycznego, która uniemożliwi terminowe złożenie wniosku w systemie informatycznym dokument 
składa się w formie pisemnej lub w formie elektronicznej zgodnie z wzorem, o którym mowa w ust. 2.”; 

6) w § 7 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Informacje, o których mowa w ust. 1 i 2, organ prowadzący wysyła za pośrednictwem systemu 
informatycznego, a ich wydruk przekazuje organowi dotującemu w formie elektronicznej lub w formie 
pisemnej. Informacja w systemie informatycznym zawiera następujące dane ucznia: imię i nazwisko, datę 
urodzenia, numer PESEL, adres zamieszkania, adres zameldowania, obywatelstwo, klasa/semestr/oddział, 
zawód, informacje o orzeczeniach i opiniach, korzystanie z zakwaterowania/internatu oraz frekwencję za 
miesiąc poprzedni w przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy. W przypadku awarii 
systemu informatycznego, która uniemożliwi terminowe złożenie informacji w systemie informatycznym 
dokumenty składa się w formie pisemnej lub w formie elektronicznej zgodnie z wzorem, o którym mowa 
w ust. 5.”; 

7) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rozliczenie rocznej dotacji organ prowadzący wysyła za pośrednictwem systemu informatycznego, 
a jego wydruk przekazuje organowi dotującemu w formie elektronicznej lub w formie pisemnej. 
W przypadku awarii systemu informatycznego, która uniemożliwi terminowe złożenie rozliczenia 
w systemie informatycznym dokument należy złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej zgodnie 
z wzorem, o którym mowa w ust. 4.”; 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Organ prowadzący szkołę, która w trakcie roku budżetowego zakończyła działalność, składa 
informację , o której mowa w § 8, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. Informację 
składa się w systemie informatycznym, a jej wydruk przekazuje organowi dotującemu w formie pisemnej 
lub w formie elektronicznej.”; 

9) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„14a. Niezwłocznie po ustąpieniu awarii systemu informatycznego organ prowadzący ma obowiązek 
uzupełnić dane, o których mowa w § 4 ust. 4, § 5 ust. 3, § 7 ust. 7 oraz § 8 ust. 5 w systemie 
informatycznym.”. 

§ 2. 1. Wniosek, o udzielenie dotacji na rok 2026 złożony do organu dotującego do dnia 30 września 
2025r., organ prowadzący wprowadza do systemu informatycznego, a jego wydruk dostarcza do organu 
dotującego w formie pisemnej lub elektronicznej w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. Informację o rozliczeniu rocznej dotacji za rok 2025 składa się w formie pisemnej lub w formie 
elektronicznej zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik nr 4 do uchwały zmienianej niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
 
 

Aleksandra Nowakowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4823


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 14a w § 1 pkt 9


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-10-30T11:25:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




